
In evidenza

Università, Indire: tornano gli
#erasmusdays, 200 eventi tra scuole e
atenei

Dal 15 al 17 ottobre tornano le Giornate Erasmus, con una serie di eventi
in Italia e nel mondo per celebrare il Programma europeo. Nonostante
l'emergenza sanitaria per il Covid-19, la comunità Erasmus reagisce
all'incertezza proponendo...

Home /  Notiziario 

12 ottobre 2020 ore: 12:24
SOCIETÀ

     

Per poter accedere a questo contenuto devi avere un abbonamento attivo

VAI ALLA PAGINA ABBONAMENTI E SCOPRI TUTTE LE OFFERTE!

ACCEDI E LEGGI ACQUISTA QUESTO ARTICOLOSCEGLI UN ABBONAMENTO
IN CALENDARIO

L M M G V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

SUICIDIO ASSISTITO,
ASSOCIAZIONE COSCIONI:
PRIMA RICHIESTA, MA L'ASL LA
RIFIUTA
12 ottobre 2020 ore: 12:24

REUMATOLOGIA, ANMAR: AL
VIA IL LIBRO BIANCO DELLA
FARMACOTERAPIA
12 ottobre 2020 ore: 12:24

UNIVERSITÀ, INDIRE: TORNANO
GLI #ERASMUSDAYS, 200
EVENTI TRA SCUOLE E ATENEI

SALUTE

SALUTE

SOCIETÀ

OTTOBRE 2020 

SALUTE MENTALE RSA ACCOGLIENZA MIGRANTI

ULTIME NEWS

        NOTIZIARIO LE STORIE I NUMERI RUBRICHE L'OPINIONE LIBRI BANCHE DATI SPECIALI CALENDARIO

    NEWSLETTER  ABBONATI    LOGIN    CERCA

1

    REDATTORESOCIALE.IT (WEB)
Data

Pagina

Foglio

12-10-2020

1
2
5
9
4
0


